37.455.000,00 7. soo.coo,oo 44. 955.000,00 

864.675.616,16 

HERCULANO ALVES SACHES - Contador 

·Prefeitura Municipal de Bonito a MS 
DECRETO DE SUPLEMENTAÇÃO NQ 048/91 

1.500.000,00 

200.000,00 

Dispõem da abertura de Crédito Suplementar de 
Cr$ 56.130.000,00 (cinquenta e seis milhoes e cento 
e trinta mil, cruzeiros). Sr. Naudemir Xavier, Pre­ 
fieto Municipal de Bonito-MS, no uso de suas atribut 
çÕes legais que lhe são conferidas por leis: 

DECRETA: 
Artigo lQ _ Fica O poder Executi\•o }!unicipal de 

Bonito-MS, riutorizado a abertura de Credito Suple 
mentar no valor Cr$ 56.130.000,00 (cinquenta e seis 
milhões e cento e trinta mil cruzeiros), para refor 
ço da dotacão orçamentária no orcamento programas 
deste Município vigente para o presente Exercício : 

09 - 02 Executivo 
02.01 _ Gab. do prefeito 

3.000 _ Desp. Correntes 

3.100 _ Desp. Custeios 

3.lll _ Pessoal Civil: ..